habitat in fundo Domini Terrestralis erga robotas

Proventus autem habet nullos

Nagyváradí egyházmegye

Super qua modo praevio per nos infrascriptos coram Loci primoribus instituta, et peracta. Conscriptionis Serie praesentem nostram humillimam facimus relationem. Signatum Loco, Die, Mense, Anno ve supra notatis.

Jacobus Aron

Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Episcopi MagnoVaradiensis Graeci ritus Catholicorum Vicarius generalis et Capituli Praepositus

Paulus Bogáthi de Eadem Inclty Comitatus Bihariensis Tabulae Iudiciae Assessor et Primarius Supremus Iudex Nobilium

Praesentem Conscriptionem Parochiae Graeco-Catholicae Hoszszu Pályiensis esse geminam, his attestari volui. Datum Sancti Petri die 12 Maii 1778

Ladislaus Draveczy de eadem manu propria

[fol.51r]

[fol.51v]

Conscriptio Parochiae Graeco-Catholicae Hoszu Pályiensis

[fol.52r]

Conscriptio

Parochiae Graeco-Catholicae Gálos Petri¹⁸

in obsequium Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici de dato 27^{mac} Octobris Anni 1777^{mi} sub N^{ro}5545^o emanati Intimati in Conformitate punctorum eatenus praescriptorum Die 16^a Decembris Anni ejusdem 1777^{mi} per nos infrascriptos Deputatos instituta, et peracta modo, qui sequitur.

In Comitatu Bihariensi, Diaecesi Graeco Catholica Magno Varadiensi situata Parochia Mater est de nomine Gálos-Petri ante 16. annos ad Fidem Catholicam conversa.

1^o Dominus Terrestris est Domina Comitissa Stephano Halleriana, Domina Caspare Draveczkiana, et Dominus Volffgangus Comaromi locumtenens

2^o Ius Patronatus Iidem habent

3^o Animae in hac Matre confessionis capaces Graeco-Catholicae sunt 191 Helveticae vero Confessionis 260.

4^o Ex his singulis Graeco-Catholici Integrae Sessionis Colonus 1. 6/8 Coloni 3. 5/8 Coloni 2. 4/8 Colonus 1. 1/8 Coloni 3. et Inquilini sunt 33.

Helveticae autem Confessionis integrae Sessionis Coloni 6. 7/8 Coloni 2. 6/8 Coloni 2. 5/8 Coloni 8. 4/8 Coloni 4. 3/8 Coloni 6. 2/8 Colonus 1. 1/8 Coloni 7.

5^o Helveticae Confessionis homines hic oratorium et ministrum habent.

6^o Hic Nobiles ad invicem divisi sunt 4 omnes Helveticae Confessionis addicti.

7^o Ecclesiae Structura est lignea ante annos 7 per Parochum et Parochianos aedificata nulla egens reparatione, ornatibus tamen, et supellectilibus, utpote Calice, Patenula Ciborio Sacris apparamentis, pictura utensilibus

[fol.52v]

Super altare destituta, capax animarum 96.

8^o Habet annue Proventus fixos

Ex Capitali nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis aut legatis nihil